

แบบแสดงรายการปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ ติดตั้งป้ายบอกชื่อซอยภายในหมู่บ้าน บ้านดงภาษี หมู่ที่ 8 จำนวน 20 ป้าย
 สถานที่ตั้งโครงการ บ้านดงภาษี หมู่ที่ 8 ตำบลบ้านไผ่ อำเภอบ้านไผ่ จังหวัดลำพูน

แบบเลขที่

แบบ ป.ร.4
 แผ่นที่ 1/2

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลบ้านไผ่ อำเภอบ้านไผ่ จังหวัดลำพูน

เมื่อวันที่ 24 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2568

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคา:หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา:หน่วย	จำนวนเงิน		
1	ป้ายชอย คีตที่ จำนวน 1 ป้าย								
1	เสาป้าย เหล็กกลม ศก. 2 นิ้ว หน้า 2 มม.	2.00	เมตร	131.14	262.28	46.00	92.00	354.28	
2	กรอบป้าย เหล็กกล่อง 3/4 นิ้ว x 3/4 นิ้ว หน้า 1.2 มม.	3.40	เมตร	15.10	54.03	5.00	17.00	71.03	
3	แผ่นป้าย แผ่นเหล็ก หน้า 2 มม. ขนาดกว้าง 0.25 ม. ยาว 0.60 ม.	1.00	แผ่น	55.83	55.83	20.00	20.00	75.83	
4	เหล็กกลม ศก. 1 นิ้ว หน้า 1.2 มม.	0.56	เมตร	24.92	13.96	9.00	5.04	19.00	
5	เหล็กแผ่นกลม ศก. 3 นิ้ว หน้า 2 มม.	2.00	แผ่น	20.56	41.12	7.00	14.00	55.12	
6	งานตัวอักษรและตัวเลข สติ๊กเกอร์	2.00	ตัว	270.00	540.00	-	-	540.00	วัสดุ+แรง
7	หัวเสาธงอลูมิเนียม ทรงสี่เหลี่ยม ขนาด 1" แบบสวม	4.00	อัน	48.59	194.36	15.00	60.00	254.36	
8	หัวเสาธงอลูมิเนียม ทรงสี่เหลี่ยม ขนาด 2" แบบสวม	1.00	อัน	130.84	130.84	39.00	39.00	169.84	
9	สีกันสนิม ทา 2 รอบ	0.63	ตร.ม.	22.40	14.11	23.33	14.70	28.81	
10	สีน้ำมัน ทา 2 รอบ	0.63	ตร.ม.	39.38	24.81	25.33	15.96	40.77	
11	งานฐานเสาป้าย								
	11.1 งานดินชุด	0.0112	ลบ.ม.	-	-	168.00	1.88	1.88	
	11.2 งานคอนกรีตฐานเสาป้าย ค3	0.0094	ลบ.ม.	1,582.87	14.88	466.00	4.38	19.26	
	11.3 RB 6 มม. SR.24	0.26	เส้น	49.84	12.96	9.76	2.54	15.50	
	11.4 RB 9 มม. SR.24	0.25	เส้น	111.52	27.88	21.95	5.49	33.37	
	11.5 ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18	0.055	กก.	35.05	1.93	-	-	1.93	

แบบแสดงรายการปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ ติดตั้งป้ายบอกชื่อซอยภายในหมู่บ้าน บ้านดงภาษี หมู่ที่ 8 จำนวน 20 ป้าย

สถานที่ตั้งโครงการ บ้านดงภาษี หมู่ที่ 8 ตำบลบ้านดง อำเภอบ้านดง จังหวัดลำพูน

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลบ้านดง อำเภอบ้านดง จังหวัดลำพูน

ประมาณราคาโดย นายชาติตรี เพชรรัตน์ ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบเลขที่

แบบ ปร.4

แผ่นที่ 2/2

เมื่อวันที่ 24 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2568

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคา:หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา:หน่วย	จำนวนเงิน		
	11.6 งานไม้แบบ	0.24	ตร.ฟ.	623.65	149.68	-	-	149.68	
	11.7 ค่าแรงงานไม้แบบ	0.30	ตร.ม.	-	-	139.00	41.70	41.70	
	11.8 แผ่นเหล็กกัลวาไนซ์ ขนาด 5 นิ้ว X 5 นิ้ว ทหนา 6 มม. (เจาะรู)	2.00	แผ่น	64.48	128.96	23.00	46.00	174.96	
	11.9 แอลูมิเนียมกัลวาไนซ์ ขนาด 12 มม. X 300 มม.	4.00	ตัว	58.84	235.36	21.00	84.00	319.36	
12	ค่าแรงติดตั้งฐานเสาป้าย กับตัวป้าย	1.00	ป้าย	-	-	300.00	300.00	300.00	
	รวมเป็นค่างานต้นทุน จำนวน 1 ป้าย							300.00	
								2,666.68	

ผู้ประมาณการ

(นายชาติตรี เพชรรัตน์)
นายช่างโยธาชำนาญงาน